

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 58 de 15 de JUNHO de 2023

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Especial de Sindicância Administrativa e Procedimento Administrativo Disciplinar do CMDCA e dá outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, fazendo uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeados, Monica de Oliveira Rodrigues, Claudia Aparecida Batista Ferreira Machado e Ana Luiza Landgraf para compor a Comissão Especial de Sindicância Administrativa e Procedimento Administrativo Disciplinar a fim de apurar fatos e condutas ocorridos perante o Conselho Tutelar do Município de Santa Cruz da Conceição ou no exercício da função, bem como o processo Eletivo para Conselheiro Tutelar do período 2024 a 2027.

Artigo 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz da Conceição, 15 de junho de 2023.

GIOVANNA SACCHI MURER PRESIDENTE DO CMDCA

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE PREFEITO MUNICIPAL